第４号様式（第８条関係）
年　　月　　日

練馬区長　殿

[bookmark: _GoBack]住　　所
団 体 名
代表者名

事業結果報告書

練馬区後援名義等使用承認取扱要綱に基づき後援名義等の使用承認を受けた事業の結果について、同要綱第８条第２項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　事業の実施日

３　事業の実施場所

４　参加（入場）者数

５　事業の内容および成果

６　事業に係る収支決算書
　　裏面のとおり

以上
事業収支決算書
【収入の部】
	項　　　　　　目
	収　入　金　額
	内　容　説　明

	合　　　　　計

【支出の部】
	項　　　　　　目
	支　出　金　額
	内　容　説　明

	合　　　　　計

【収支残額】　　　　　　　　　　　　　円

【残額の処理方法】